INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatdrio de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/08/2025
Carteira consolidada de investimentos - base (Agosto / 2025)

Produto / Fundo Resgate Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF REN... D+1 Nao ha 7.090.587,22 7,45% 672 0,17% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF R... D+2 N&o ha 963.631,00 1,01% 177 0,14% Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF REND... D+1 Nao ha 4.968.224,73 5,22% 410 0,21% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF Cl... D+0 N&o ha 4.209.062,11 4,42% 1.126 0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IRF-M TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF REND... D+1 Nao ha 4.458.790,99  4,68% 458 0,17% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2026 RESP LIMITADA F... D+0 17/08/2026 3.973.788,43 4,18% 414 0,09% Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
BB TiTULOS PUBLICOS VERTICE 2028 RESP LIMITADA F... D+0 15/08/2028  3.952.198,67  4,15% 138 0,43% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL 2028 X TITULOS PUBLICOS RESP LIMITA... D+0 15/08/2028  5.657.696,06 5,94% ' 1,07% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS RESP ... D+0 N&o ha 1.553.838,65 1,63% 648 0,05% Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS RESP LIMIT... D+0 Nao ha 1.724.550,11 1,81% 722 0,03% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS RESP LIMI... D+0 N&o ha 950.491,89 1,00% 186 0,14% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS RESP LIMITAD... D+0 Nao ha 1.586.789,14 1,67% 485 0,07% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS RESP LIMI... D+0 N&o ha 3.355.031,79 3,53% 179 0,59% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS RESP LIMITAD... D+0 N&o ha 593.885,80 0,62% 302 0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF ... D+0 Nao ha 6.751.694,23 7,09% 840 0,06% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL RESP LIMITADA Fl... D+3 N&o ha 7.956.590,59 8,36% 499 0,17% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea a
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLE... D+0 Nao ha 351.443,12 0,37% 1.083 0,01% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea a
BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFER... D+0 N&o ha 9.965.824,45 10,47% 1.356 0,04% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea a
CAIXA BRASIL ATIVA RESP LIMITADA FIF CIC RENDA F... D+1 Nao ha 2.212.880,83 2,33% 89 0,43% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea a
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RESP LIMITADA FIF ... D+0 Nao ha 48.673,15 0,05% 387 0,00% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea a

Pagina 1 de 20



Carteira consolidada de investimentos - base (Agosto / 2025)

Produto / Fundo

CAIXA BRASIL MATRIZ RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA

BB ALOCAGAO RESP LIMITADA FIF AGOES
BB RESP LIMITADA FIF ACOES

BB SEGURIDADE RESP LIMITADA FIF AGOES
BB SETOR RESP LIMITADA FIF CIC ACOES
BB VALOR RESP LIMITADA FIF CIC AGOES

CAIXA BRASIL AGOES LIVRE QUANTITATIVO RESP
LIMIT...

PROPRIO CAPITAL FIF

BB GLOBAIS INSTITUCIONAL RESP LIMITADA FIF ACOES

BB JUROS E MOEDAS RESP LIMITADA FIF CIC
MULTIMER...

CAIXA RV 30 RESP LIMITADA FIF MULTIMERCADO LP

Total para calculo dos limites da Resolugéo

Resgate Caréncia

D+0

D+4
D+4
D+4
D+4

D+33

D+15

D+3
du

D+4

D+1
du

D+4

N&o ha

N&o ha
Né&o ha
N&o ha
Né&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

6.028.608,25

1.028.008,05
2.567.084,14
1.612.372,71
1.189.240,32

3.186.109,41

810.514,63

634.193,97
1.244.781,41
696.022,29

3.851.614,80

95.174.222,94

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/08/2025

Particip. S/
Total

6,33%

1,08%
2,70%
1,69%
1,25%

3,35%

0,85%

0,67%
1,31%
0,73%

4,05%

Cotistas

636

374
31.503
6.487
3.375
898

178

201

106

100.074

3.393

% S/ PL do
Fundo

0,07%

0,81%
0,68%
1,66%
0,96%

0,58%

0,11%

0,85%

0,10%

0,01%

1,19%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso IlI, Alinea
a

Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |
Artigo 9°, Inciso IlI
Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |



