

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/08/2025

Carteira consolidada de investimentos - base (Agosto / 2025)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF REN...	D+1	Não há	7.090.587,22	7,45%	672	0,17%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF R...	D+2	Não há	963.631,00	1,01%	177	0,14%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF REND...	D+1	Não há	4.968.224,73	5,22%	410	0,21%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF CI...	D+0	Não há	4.209.062,11	4,42%	1.126	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF REND...	D+1	Não há	4.458.790,99	4,68%	458	0,17%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2026 RESP LIMITADA F...	D+0	17/08/2026	3.973.788,43	4,18%	414	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2028 RESP LIMITADA F...	D+0	15/08/2028	3.952.198,67	4,15%	138	0,43%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL 2028 X TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITA...	D+0	15/08/2028	5.657.696,06	5,94%	77	1,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS RESP ...	D+0	Não há	1.553.838,65	1,63%	648	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMIT...	D+0	Não há	1.724.550,11	1,81%	722	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMI...	D+0	Não há	950.491,89	1,00%	186	0,14%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITAD...	D+0	Não há	1.586.789,14	1,67%	485	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMI...	D+0	Não há	3.355.031,79	3,53%	179	0,59%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITAD...	D+0	Não há	593.885,80	0,62%	302	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF ...	D+0	Não há	6.751.694,23	7,09%	840	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL RESP LIMITADA FI...	D+3	Não há	7.956.590,59	8,36%	499	0,17%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLE...	D+0	Não há	351.443,12	0,37%	1.083	0,01%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFER...	D+0	Não há	9.965.824,45	10,47%	1.356	0,04%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
CAIXA BRASIL ATIVA RESP LIMITADA FIF CIC RENDA F...	D+1	Não há	2.212.880,83	2,33%	89	0,43%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RESP LIMITADA FIF ...	D+0	Não há	48.673,15	0,05%	387	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/08/2025

Carteira consolidada de investimentos - base (Agosto / 2025)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL MATRIZ RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	D+0	Não há	6.028.608,25	6,33%	636	0,07%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB ALOCAÇÃO RESP LIMITADA FIF AÇÕES	D+4	Não há	1.028.008,05	1,08%	374	0,81%	Artigo 8º, Inciso I
BB RESP LIMITADA FIF AÇÕES	D+4	Não há	2.567.084,14	2,70%	31.503	0,68%	Artigo 8º, Inciso I
BB SEGURIDADE RESP LIMITADA FIF AÇÕES	D+4	Não há	1.612.372,71	1,69%	6.487	1,66%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR RESP LIMITADA FIF CIC AÇÕES	D+4	Não há	1.189.240,32	1,25%	3.375	0,96%	Artigo 8º, Inciso I
BB VALOR RESP LIMITADA FIF CIC AÇÕES	D+33	Não há	3.186.109,41	3,35%	898	0,58%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO RESP LIMIT...	D+15	Não há	810.514,63	0,85%	178	0,11%	Artigo 8º, Inciso I
PRÓPRIO CAPITAL FIF	D+3 du	Não há	634.193,97	0,67%	201	0,85%	Artigo 8º, Inciso I
BB GLOBAIS INSTITUCIONAL RESP LIMITADA FIF AÇÕES	D+4	Não há	1.244.781,41	1,31%	106	0,10%	Artigo 9º, Inciso III
BB JUROS E MOEDAS RESP LIMITADA FIF CIC MULTIMER...	D+1 du	Não há	696.022,29	0,73%	100.074	0,01%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 RESP LIMITADA FIF MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	3.851.614,80	4,05%	3.393	1,19%	Artigo 10º, Inciso I
<b>Total para cálculo dos limites da Resolução</b>			<b>95.174.222,94</b>				